
Zarządzenie nr 94/2015 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

z dnia 28 sierpnia 2015 roku 
 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 67/2015 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego we 
Wrocławiu z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie zasad organizacji roku akademickiego 
2015/2016 

 
Na podstawie § 66 ust. 2 ustawy z 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zmianami) oraz § 5 Regulaminu studiów Uniwersytetu 
Przyrodniczego we Wrocławiu wprowadzonego uchwałą senatu nr 26/2015 z dnia  
24 kwietnia 2015 r. zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
W zarządzeniu nr 67/2015 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia  
28 maja 2015 r. w sprawie zasad organizacji roku akademickiego 2015/2016  wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
§ 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„Sesje egzaminacyjne: 
studia stacjonarne i niestacjonarne (weterynaria) 
w semestrze zimowym: 29 I 2016 r. - 17 II 2016 r. 
w semestrze letnim: 18 VI 2016 r. – 30 VI 2016 r. oraz 1 IX 2016 r. – 15 IX 2016 r. 
studia niestacjonarne  
w semestrze zimowym: 1 II 2016 r. – 2 III 2016 r. 
w semestrze letnim: 13 VI 2016 r. – 15 IX 2016 r.” 
 

§ 2 
Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 67/2015 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego we 
Wrocławiu z dnia 28 maja 2015 r. nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
              Rektor 
 
        prof. dr hab. Roman Kołacz 


